[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пос. Чайковский
« 26 » января   2012 г.                                                                                                       № 22-51

О    внесении     изменений     в      Решение
Чайковского  сельского  Совета  депутатов
 от 26.03.2010 г.    № 2-9          «О создании
административной комиссии»

            Рассмотрев предложения администрации   сельсовета Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в Решения Чайковского сельского Совета депутатов от 26.03.2010 г. № 2-9 «О создании административной комиссии» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1   о   составе   административной  комиссии  к  Решению   сельского Совета депутатов от 26.03.2010 г. № 2-9 «О создании административной комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению № 1
2. Контроль, за исполнением данного  Решения, возложить на депутата Чайковского
сельсовета осуществляющего обязанности на постоянной основе Перияйнен Н. Р.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования
в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Глава сельсовета:                                                                                                   В. С. Синяков

Приложение № 1
к Решению Чайковского
сельского Советадепутатов
от 26.01.2012 г. № 22-51

Состав административной комиссии
муниципального образования Чайковского сельсовета

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы
	Должность в комиссии

	1
	Аверченко Светлана Николаевна
	Администрация Чайковского сельсовета - специалист первой категории
	Председатель

	2
	Трусова Ольга Михайловна
	Чайковский ФАП - заведующая
	Заместитель председатель

	3
	Сопикова Татьяна Васильевна
	МДОУ Чайковский детский сад - заведующая
	Ответственный секретарь

	4
	Петлеванная Елена Петровна
	депутат
	член комиссии

	5
	Живоглядова Оксана Николаевна
	Представитель общественности
	член комиссии

	6
	Измалкова Галина Кузьминична
	Чайковская СОШ - директор
	член комиссии

	7
	Муратова Наиля Амруловна
	Шулдатский ФАП - заведующая
	член комиссии

	8
	Перияйнен Наталья Рейновна
	депутат
	член комиссии

Чайковский сельский Совет депутатов
Боготольского района

  РЕШЕНИЕ

« 26 »  марта      2010 г.                                                                                           №  2- 9

О создании Административной комиссии
муниципального образования Чайковского сельсовета

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», рассмотрев предложения администрации   сельсовета Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать Административную комиссию муниципального образования Чайковского
сельсовета на срок полномочий Чайковского сельского Совета четвёртого созыва в количестве восьми человек согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1. Утвердить регламент работы Административной комиссии муниципального
образования Чайковского сельсовета согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1. Контроль, за исполнением данного  Решения, возложить на депутата Чайковского
сельсовета осуществляющего обязанности на постоянной основе Перияйнен Н. Р.
1. Решение вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования
в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Глава сельсовета:                                   В. С. Синяков

Приложение № 1
                                                                                                       к Решению Чайковского
сельского Совета депутатов
                                                                                                      от  26.03.2010 г. №  2-9

Состав административной комиссии
муниципального образования Чайковского сельсовета

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы
	Должность в комиссии

	1
	Аверченко С. Н.
	Администрация Чайковского сельсовета
	Председатель

	2
	Перияйнен Н. Р.
	Администрация Чайковского сельсовета
	Заместитель председателя

	3
	Петлеваная Е. П.
	МОУ «Чайковская СОШ»
	Ответственный секретарь

	4
	Трусова О. М.
	Чайковский ФАП
	Член комиссии

	5
	Сопикова Т. В.
	МДОУ «Чайковский детский сад»
	Член комиссии

	6
	Живоглядова О. Н.
	МОУ «Булатовская СОШ»
	Член комиссии

	7
	Измалкова Г. К.
	МОУ «Чайковская СОШ»
	Член комиссии

	8
	Муратова Н. А.
	Шулдатский ФАП
	Член комиссии